
 ZARZĄDZENIE Nr  91/2009 

                    Burmistrza Halinowa 

                                                       z dnia 26 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 
2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710   Działalność usługowa 800,00 800,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 800,00 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00

   Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

dla gminy Halinów 

- 800,00

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Nowego Konika 

800,00 -

758   Różne rozliczenia - 2 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00

  4810 Rezerwy - 2 000,00

   Rezerwa celowa na remonty w oświacie - 2 000,00

801    Oświata i wychowanie  2 589,00 589,00

 80101  Szkoły podstawowe 
( Urząd Miejski w Halinowie) 

2 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -

 80104  Przedszkola 
(Zespół Szkolno-Przedszkolny Okuniew) 

589,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -

 80146  Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli - 589,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 589,00

   Ogółem 3 389,00 3 389,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 204 356,80zł. 
        

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


